
Д Е Р Ж А В Н А  П О Д А Т К О В А  С Л У Ж Б А  У К Р  
З А Х ІД Н Е  М ІЖ Р Е Г ІО Н А Л Ь Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  Д П С  

В Е Л И К И М И  П Л А Т Н И К А М И  П О Д А Т К  

Н А К А З

від 7<Р ь Ь 20 М х>. м. Львів

А ЇН И
П О  Р О Б О ТІ З 
ІВ

Про затвердження Графіків особистого прийому громадян кері 
особами структурних підрозділів Західного міжрегіонального уп 
великими платниками податків

івництвом та по с; 
равління ДПС по

ттВідповідно до статті 40 Конституц ії України, ста 
«Про звернення громадян» та Положення про За 
управління ДПС по роботі з великими платниками по, 
наказом ДПС України від 12.11.2020 № 643 «Про затвердження положе 
територіальні органи ДПС» (із змінами),

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити Графік особистого прийому гр 
Західного м іжрегіонального управління ДПС по роботі з 
податків та Графік особистого прийому громадян 
структурних підрозділів Західного м іжрегіонального упр 
з великими платниками податків, що додаються.

2. Заступнику начальника, керівникам само
підрозділів Західного м іжрегіонального управління ДПС по роботі з ве.
платниками податків

№

і 22 Закону "V 
хідне м іжрегіо 
датків, затверд:

омадян керівн 
великими плат 
посадовими о 

авління ДПС по

стійних струк

забезпечити виконання Граф іка особистого п 
громадян керівництвом Західного м іжрегіонального управління ДПС по 
з великими платниками податків та Графіка особистого прийому г 
посадовими особами структурних підрозділів Західг 
управління ДПС по роботі з великими платниками подат

3. Сектору персоналу (Ярема Наталія) надавати сектору організації 
оновлену інформацію щодо внесення кадрових зм ін у  керівному 
Західного м іжрегіонального управління ДПС по роботі з великими пл|ат 
податків.

ого м іж регю н 
сів (далі -  Графі

іа і 
її

[ЦІ 

ІЬ

)(:
:ю

іі
[К і

)0

)Мі
ІЬ
:и'

>с>< І  
;к І 

ІИ І



2

за

Термін -  не пізніш е наступного робочого дня з дати

4. Сектору організації роботи (Плугатор Надія) вжит 
організації особистого прийому громадян відповідно до

5. Сектору інф ормаційної взаємодії (Дмитрик X  
оприлюднення Граф іків на субсайті Західного міжрегі» 
ДПС по роботі з великими платниками податків вебпортал

Термін -  не пізніш е наступного робочого дня з дати в

6. Визнати таким, що втратив чинність наказ Західн 
управління ДПС по роботі з великими платниками податк 
«Про затвердження граф іків особистого прийому грома, 
посадовими особами структурних підрозділів Західно 
управління ДПС по роботі з великими платниками податк:

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

видання докумеї

и необхідних за| 
тверджених Гр<

зистина) забезі 
знапьного упрг
у  ДПС.

идання докумеї

ого м іж регіона| 
ів  від 04.01.20^ 
дян керівництв 
го м іж регіош  
в».

Начальник Ірина КО РО ТІ

Надія Плугатор 297-36-69





ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Західного міжрегіональногс 
управління ДПС по роботі з 
великими платниками податків 
18.07.2022 №106

Графік особистого прийому громадян посадо 
структурних підрозділів Західного міжрегіонально 

Д П С  по роботі з великими платниками

вими особами 
го управління 

податків

Прізвище, ім’я, по батькові, посада Дні прийому Г  одини 
прийому

1 Управління податкового адміністрування 
підприємств виробничої сфери

Друга
середа місяця

09ии до 11ии

2 Управління податкового адміністрування 
підприємств невиробничої сфери

Перший
понеділок місяця

09ии до 11ии І

3 Управління податкового аудиту Другий
понеділок місяця

13ии до 15ии

4 Управління економічного аналізу Третій
вівторок місяця

09ии до 11ии

5 Управління трансфертного 
ціноутворення

Другий 
четвер місяця

13ии до 15ии І

6 Сектор організації роботи Четверта 
середа місяця

09ии до 11ии І

7 Сектор забезпечення відомчого контролю Другий
вівторок місяця

09ии до 11и|

8 Відділ правового забезпечення Третій
четвер місяця

13ии до 15ии І

9 Сектор запобігання фінансовим 
операціям, пов'язаним з легалізацією 
доходів, одержаних злочинним шляхом

Друга
п ’ятниця місяця

09ии до 114

10 Сектор фінансового забезпечення та 
бухгалтерського обліку

Перший 
вівторок місяця

09ии до 11ии і

11 Сектор персоналу Четвертий 
понеділок місяця

09ии до 11т

12 Сектор податкових сервісів Третій
понеділок місяця

09ии до І іТ

13 Сектор по роботі з податковим боргом Перша
середа місяця

13ии до 15ии |

14 Сектор з питань запобігання та виявлення 
корупції

Третя
п ’ятниця місяця

09иидо11ш

15 Сектор охорони державної таємниці, 
технічного та криптографічного захисту 
інформації

Перший 
четвер місяця

09ии до 110и



16 Сектор інфраструктури та 
господарського забезпечення

Перша
п’ятниця місяця

09ии до 11ии

17 Відділ з питань виявлення та 
опрацювання податкових ризиків

Четверта 
п ’ятниця місяця

09ии до 11ш

18 Сектор інформаційних технологій Четвертий 
вівторок місяця

09ии до 11ии

19 Сектор інформаційної взаємодії Третя
середа місяця

13ии до 15ии

20 Луцький відділ адміністрування 
підприємств Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків

Другий
понеділок місяця

09ии до 11ии

21 Івано - Франківський відділ 
адміністрування підприємств Західного 
міжрегіонального управління ДПС по 
роботі з великими платниками податків

Другий
понеділок місяця

09ии до 11ш

III
22 Тернопільський відділ адміністрування 

підприємств Західного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими 
платниками податків

Другий
понеділок місяця

09ии до 11ии

Завідувач сектору організації роботи


